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LMK Group stärker kommersiellt fokus – utser 
Chief Commercial Officer

LMK Group, den största matkasse-leverantören i Norden, utser Klaus Toft-Nørgaard 
som CCO. Klaus, vars nuvarande roll är Chief Business Development Officer, kommer 
i sin nya roll att ansvara för affärsutveckling, kundupplevelse samt försäljning & 
marknadsföring. Som en konsekvens av den nya organisationsstrukturen har 
nuvarande Chief Marketing Officer, Ulrika Wallin, meddelat att hon har beslutat sig 
för att lämna företaget för att anta nya utmaningar.

Klaus har över 30 års erfarenhet från kommersiellt ledarskap inom livsmedelsindustrin, grundade 
företagets danska verksamhet Retnemt som köptes av LMK Group 2016 och är sedan dess aktiv i 
företagets ledning. Han antar sin nya roll 1 mars.

- Genom att konsolidera ledningsgruppen och samla ansvaret för affärsutveckling, 
kundupplevelse, sälj och marknadsföring kommer vi att få bättre koordination av våra 
kommersiella aktiviteter. Klaus erfarenhet av matkassebranschen är unik och gör honom väl 
lämpad för den här rollen, säger Walker Kinman, vd för LMK Group. Ulrika har varit en viktig person 
i vår ledningsgrupp och är en uppskattad ledare för marknadsavdelningen. Jag vill tacka Ulrika för 
hennes bidrag och önska henne lycka till i framtiden, säger Walker.

LMK Group har under året fokuserat på att integrera de lokala verksamheterna i en gemensam 
struktur, effektivisera produktionsenheterna samt att utveckla kunderbjudandet till 100% kundunika 
måltidslösningar.

- Vi är ett lönsamt bolag med stabil ekonomi och behöver nu fokusera på att utvidga vårt 
kunduniversum så att fler får upp ögonen för hur matkassar kan förenkla vardagen och ge ny 
glädje till matlagningen och middagsstunden, säger Klaus Toft-Nørgaard. Jag ser verkligen fram 
emot att driva det arbetet tillsammans med mina kollegor, avslutar Klaus.

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bodor, Head of Corporate Communications, LMK Group
Mob: +46 706 48 70 65
E-post: peter.bodor@linasmatkasse.se
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Om LMK Group

LMK Group grundades 2008 med visionen att förenkla vardagen genom att erbjuda en stor 
variation av inspirerande måltider levererade direkt till kundens ytterdörr. Idag är koncernen den 
största leverantören av mealkits i Norden och en ledare inom skandinavisk foodtech. Koncernen 
har verksamhet i Sverige, Norge och Danmark och verkar under varumärkena Linas Matkasse, 
Godtlevert, Adams Matkasse och RetNemt. År 2020 omsatte LMK Group 1,2 miljarder SEK och 
levererade cirka 1,74 miljoner leveranser med måltider till hushållen på de marknader där 
koncernen verkar. LMK Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se, +46 (0) 8528 00 399.
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